
Uchwała Nr 569/2008
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGOWSCHODNIEGO

z dnia 18 września 2008r.

w sprawie wyrażeniazgody na sprzedaż środka trwałego

(samochodu osobowego marki Daewoo Espero)
w drodze przetargu pisemnego

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst
jednolity z roku 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1592; zmiana Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220; Nr 62,
poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 200, poz. 1688; Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003r.
Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004r. Nr 102, poz. 1055; Dz. U. z 2007r. Nr 173, poz. 1218)

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż środka trwałego - samochodu osobowego marki
Daewoo Espero o numerze inwentarzowym 7411 o wartości początkowej 38.934,26 zł

(słownie: trzydzieści osiem tysięcy dziewięćset trzydzieści cztery złote 26/1 00).

§ 2. Środek trwały, o którym mowa w § 1, stanowi własność Powiatu Łódzkiego

Wschodniego ijest umorzony w 100%.

§ 3. Ustala się cenę wywoławczą do przetargu w wysokości 4.350,00 zł

(słownie: cztery tysiące trzysta pięćdziesiąt złotych 00/1 00).

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Panu Krzysztofowi Błaszczykowi

- Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy Łódź - Wschód.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu ŁódzkiegoWschodniego

Starosta - Piotr Busiakiewicz

Wicestarosta - Marek Jarzębski

Członek Zarządu - Klelnens Derach

Członek Zarządu - Jarosław Karliński

Członek Zarządu - Aleksandra Kubicka


